
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 23. února 2023 v 15:15:                                            

1. Na obecním úřade se vybírá hotově do pokladny poplatek za uložení a svoz 
domovního odpadu popelnic, který činí 550 Kč na osobu a rok nebo jej platí 
vlastník k nemovitosti, i když zde nemá nikdo trvalý pobyt. 
 

2. FY RAMOS bude vykupovat před OÚ kožky tento týden v  pátek 24.2.2023 v 
době od 17:30 – 17:40. 
 

3. Na farmě v Horním Újezdě se budou prodávat v sobotu 4.3.2023 vykrmená 
jatečná kuřata brojleři od 8:00 – 12:00, škubání kuřat zajištěno. Váha kuřete je 
2 - 2,5  kg. Cena za kg živé váhy je 35 Kč. Farma hledá brigádníky na 
vyskladnění, bližší informace Vám podají v kanceláři na farmě. 
 

4. V pondělí 27.2.2023 přijede do obce pojízdná prodejna rosnička a bude 
v 11:00 hodin prodávat před OÚ prodávat obvyklý sortiment krmiv pro domácí 
a hospodářská zvířata, drogistické potřeby a základní potraviny. 
 

5. Vážení občané, v pátek 10.3.2023 v 19:00 hodin jste zváni do kulturního domu 
na divadelní představení ochotnického souboru TYL Drahotuše. Bude se hrát 
komedie z nemocničního prostředí UROLOGIE. Jste srdečně zváni, vstupné je 
dobrovolné. 
 


